
Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1, 110 00 Praha 1 | Info linka: +420 255 790 111 | www.slavia-pojistovna.cz 
IČ: 60197501 | zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Pojištění Florián od Slavia pojišťovny a.s.

Slavia pojišťovna a Komora velitelů si uvědomují a velice oceňují náročnou činnost členů sborů dobrovolných hasičů 
při záchraně životů a majetku lidí v důsledku požárů a jiných mimořádných událostí. Přitom při záchranářské činnosti 
tito členové, jejichž převážná část ji vykonává zcela dobrovolně, musí mnohdy riskovat vlastní životy a zdraví a využít 
svých dovedností, odbornosti, životních zkušeností a mnohdy i  improvizace při zmírňování následků těchto mimo-
řádných událostí ve prospěch občanů a dalších subjektů. Slavia pojišťovna si těchto aktivit velice váží, neboť i pro ni 
znamená činnost sborů dobrovolných hasičů uchráněné hodnoty ve prospěch pojištěných.

Z výše uvedených důvodů a pro zmírnění případných úrazů a jejich následků vzniklých při zásahové činnosti členů 
sborů dobrovolných hasičů a jako výraz uznání těmto členům se Slavia pojišťovna a Komora velitelů jednotek hasičů 
dohodly na uzavření rámcové smlouvy Florián.

Slavia pojišťovna zůstala jednou z mála ryze českých fi rem na našem pojišťovacím trhu. Zakládáme si na naší tradici, 
díky které dobře známe české potřeby a dokážeme jim vyjít vstříc. Stali jsme se silnou a stabilní společností, která je 
současně schopna fl exibilně reagovat na nové trendy,   a přicházet s unikátními produkty šitými na míru lokálnímu 
prostředí.

Naši zaměstnanci jsou opravdoví odborníci ve svém oboru, takže dokážeme uspokojit drtivou většinu klientů, kteří se 
na nás obrátí. Vždy se snažíme vymodelovat pojištění dle individuálních potřeb klienta. I v tomto směru se snažíme 
dodržet tradici Slavia pojišťovny, která se od svého založení věnovala nestandardním potřebám klientů a kromě klasic-
kých pojišťovacích produktů měla v nabídce i speciální pojištění typu: pojištění věna, pojištění restauratérů proti dešti 
a podobné kuriozity.

Spolupráce se záchranářskými organizacemi pro nás není novinkou, neboť našim velkým partnerem je i Horská služba 
ČR. Při spolupráci s Komorou velitelů proto chceme využít všechny zkušenosti a znalosti, které jsme za 10 let aktivní 
spolupráce s Horskou službou nabrali. I díky těmto zkušenostem jsme společně s Komorou velitelů jednotek dobro-
volných hasičů vytvořili unikátní pojištění, v  jehož nabídce jsme zohlednili například dopady nového občanského 
zákoníku, které mohou mít v případě vzniku škody nebo újmy nezanedbatelné následky. Cenu jsme přizpůsobili naší 
snaze maximálně podporovat české fi rmy, spolky i sdružení a vytvářet tak důvěru v domácí trh.

Věříme, že se naše smlouva Florián stane dobrým základem trvalých obchodních vztahů mezi námi, které budeme 
dále prohlubovat.

Ing. Radek Žďárecký, MBA
generální ředitel Slavia pojišťovny a.s.

Vlastimil Malina
prezident Komory velitelů 

ďárecký, MBA
dit l Sl i jišť

Malina




